百科字〔2019〕3号

关于下达直属单位2019年部门预算的通知
局直属各单位：

    根据百色市财政局《关于下达百色市本级2019年部门预算的通知》（百财预〔2019〕22号）精神，我局上报的2019年部门预算已通过。现将市财政局下达我局2019年部门经费预算分解到各单位（见附件），请严格执行。

附件： 1.2019年部门预算收支预算总表

2.2019年收入预算总表

3.2019年支出预算总表
4.2019年一般公共预算拨款支出预算表

5.2019年经费拨款支出预算表

6.2019年上年结余支出预算表
7.2019年政府采购预算表

8.2019年部门预算支出经济分类预算表
9. 2019年政府预算支出经济分类预算表
10.2019年一般公共预算拨款“三公”经费、会议费和培训费支出预算表
11.2019年“三公”经费、会议费和培训费支出预算明细
12.2019年支出预算明细表
13.2019年基本支出预算明细表
14.2019年项目支出预算明细表

 百色市科学技术和知识产权局
2019年2月20 日
   公开方式：主动公开

   抄送：市财政局

   百色市科学技术和知识产权局办公室        2019年2月 20日印
- 1 -